
 
 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL 
 

 

 
 

Centro de Engenharia e Ciências Agrárias – CECA 
Fazenda São Luiz, s/n. Zona Rural do Município de Viçosa. Viçosa-AL. CEP: 57.700-000  
ppgca@vicosa.ufal.br 
https://ceca.ufal.br/pt-br/pos-graduacao/ciencia-animal 

 

 
 

PORTARIA Nº. 01/2022 – PPGCA/UFAL de 27 de outubro de 2022 
 
 
 
O VICE COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA 
ANIMAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE: 
 
Designar os membros abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE SELEÇÃO 
PARA INGRESSO EM 2023.1 no curso de MESTRADO do Programa de Pós-Graduação em 
Ciência Animal: 
 
Titulares: 
 
 
Prof. Dr. Diogo Ribeiro Câmara (Presidente) 
Profa. Dra. Vanessa Doro Abdallah Kozlowiski 
Prof. Dr. Abelardo Silva Júnior  
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Wagnner José Nascimento Porto 
SIAPE 1640530   

Vice Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 
 

mailto:ppgca@vicosa.ufal.br
https://ceca.ufal.br/pt-br/pos-graduacao/ciencia-animal

		2022-10-31T13:58:00-0300




